


Gott að hafa við höndina :)



Framhlið. Vinstri hlið. Bakhlið. Hægri hlið.

Lengri raufar snúa að 
bakhlið. 
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Aftara botnband

Fremra botnband
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Botnplata
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Eldhólf hliðar
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Eldrist.

5



13

01

04

Bönd f. eldlok og neðri stein.
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Eldlok.15
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Neðri steinn.
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Hliðarbönd í bökunar hólf
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Bönd fyrir efri stein.
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400,0 mm
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Efri steinn.
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Toppur
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HANDFÖNG.
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LOFTSTYRING.
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HLERAR.
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